

強韌臺灣大規模風災震災整備與協作計畫補助處理 原則第六點修正規定對照表

修正規定	現行規定	說明
<p>六、請領補助款之核銷方式及所需文件：</p> <p>(一)資本門部分：</p> <ol style="list-style-type: none"> 直轄市、縣（市）政府依執行計畫書所提報之編列項目採購設備，並由直轄市、縣（市）政府或鄉（鎮、市、區）公所依政府採購法相關規定辦理，不得委由法人或團體代辦，所購設備並應納入財產保管。 補助款採一次撥付，應檢附下列文件，於當年度九月底前完成核銷： <ol style="list-style-type: none"> (1)機關收款收據。 (2)採購結算明細表（如附件一）。 (3)納入預算證明。 <p>(二)經常門部分：</p> <ol style="list-style-type: none"> 直轄市、縣（市）政府依執行計畫書所提報之編列項目，以發包或自辦方式執行。 發包方式執行：以直轄市、縣（市）政府發包金額分三期撥付，第一期委託契約書經本部檢核通過後撥付百分之三十，第二期期中成果資料報經本部檢核通過後撥付百分 	<p>六、請領補助款之核銷方式及所需文件：</p> <p>(一)資本門部分：</p> <ol style="list-style-type: none"> 直轄市、縣（市）政府依執行計畫書所提報之編列項目採購設備，並由直轄市、縣（市）政府或鄉（鎮、市、區）公所依政府採購法相關規定辦理，不得委由法人或團體代辦，所購設備並應納入財產保管。 補助款採一次撥付，應檢附下列文件，於當年度九月底前完成核銷： <ol style="list-style-type: none"> (1)機關收款收據。 (2)採購結算明細表（如附件一）。 (3)納入預算證明。 <p>(二)經常門部分：</p> <ol style="list-style-type: none"> 直轄市、縣（市）政府依執行計畫書所提報之編列項目，以發包或自辦方式執行。 發包方式執行：以直轄市、縣（市）政府發包金額分三期撥付，第一期委託契約書經本部檢核通過後撥付百分之三十，第二期期中成果資料報經本部檢核通過後撥付百分 	<p>茲為「強韌臺灣大規模風災震災整備與協作計畫」推動順遂，並提升經費運用效能，爰修正第二款第二目規定，調整第二期撥付比率由百分之三十調整為百分之四十，及第三期撥付比例由百分之四十調整為百分之三十。</p>

<p>之<u>四十</u>，第三期期末成果資料報經本部檢核通過後撥付百分之<u>三十</u>；請款時應檢附下列文件：</p> <p>(1)委託契約書。</p> <p>(2)機關收款收據。</p> <p>(3)納入預算證明。</p> <p>(4)分期付款表。</p> <p>3. 自辦方式執行：完成階段性工作，將成果資料報經本部檢核通過後撥付該階段補助款；請款時應檢附下列文件：</p> <p>(1)支出明細表（如附件二）及支出憑證黏存單影本。</p> <p>(2)機關收款收據。</p> <p>(3)納入預算證明。</p> <p>(4)分期付款表。</p> <p>4. 受補助之直轄市、縣（市）政府於支付廠商當年度款項後一個月內，如有罰款或結餘款，應檢附發票影本、驗收紀錄或結算驗收證明書影本，並填報結算表件（如附件三）繳回罰款或結餘款後辦理結案。</p>	<p>之三十，第三期期末成果資料報經本部檢核通過後撥付百分之四十；請款時應檢附下列文件：</p> <p>(1)委託契約書。</p> <p>(2)機關收款收據。</p> <p>(3)納入預算證明。</p> <p>(4)分期付款表。</p> <p>3. 自辦方式執行：完成階段性工作，將成果資料報經本部檢核通過後撥付該階段補助款；請款時應檢附下列文件：</p> <p>(1)支出明細表（如附件二）及支出憑證黏存單影本。</p> <p>(2)機關收款收據。</p> <p>(3)納入預算證明。</p> <p>(4)分期付款表。</p> <p>4. 受補助之直轄市、縣（市）政府於支付廠商當年度款項後一個月內，如有罰款或結餘款，應檢附發票影本、驗收紀錄或結算驗收證明書影本，並填報結算表件（如附件三）繳回罰款或結餘款後辦理結案。</p>	
--	--	--

附件一(修正後)

○○縣(市)辦理內政部「強韌臺灣大規模風災震災整備與協作計畫」

○○年度資本門補助款採購設備結算明細表

單位：新臺幣元

項次	設備名稱	原核定採購 數量/金額	實際採購 數量/金額	罰款金額	備註
直轄市、縣(市)政府實際採購金額總計：					
內政部實際補助金額：					

填表人員：(核章)

主計單位：(核章)

業務主管：(核章)

機關首長：(核章)

修正說明：本表無修正。

附件一(修正前)

○○縣（市）辦理內政部「強韌臺灣大規模風災震災整備與協作計畫」

○○年度資本門補助款採購設備結算明細表

單位：新臺幣元

項次	設備名稱	原核定採購 數量/金額	實際採購 數量/金額	罰款金額	備註
直轄市、縣（市）政府實際採購金額總計：					
內政部實際補助金額：					

填表人員：(核章)

主計單位：(核章)

業務主管：(核章)

機關首長：(核章)

附件二(修正後)

○○縣（市）辦理內政部「強韌臺灣大規模風災震災整備與協作計畫」

○○年度經常門補助款自辦經費支出明細表

單位：新臺幣元

項次	項目名稱	原核定 數量/金額	實際支出 數量/金額	備註	憑證 編號
直轄市、縣（市）政府實際支出金額總計：					
內政部實際補助金額：					

填表人員：(核章)

主計單位：(核章)

業務主管：(核章)

機關首長：(核章)

修正說明：本表無修正。

附件二(修正前)

○○縣（市）辦理內政部「強韌臺灣大規模風災震災整備與協作計畫」

○○年度經常門補助款自辦經費支出明細表

單位：新臺幣元

項次	項目名稱	原核定 數量/金額	實際支出 數量/金額	備註	憑證 編號
直轄市、縣（市）政府實際支出金額總計：					
內政部實際補助金額：					

填表人員：(核章)

主計單位：(核章)

業務主管：(核章)

機關首長：(核章)

附件三(修正後)

○○縣(市)辦理內政部「強韌臺灣大規模風災震災整備與協作計畫」

○○○年經常門補助款結算明細表

單位：新臺幣元

中央補助款 (內政部)	地方自籌款 (各直轄市、縣 【市】政府)	計畫核定 金額	實際採購 金額	結餘款	罰款	發票 金額	備註

註：發票金額可逐筆填報。

修正說明：本表無修正。

附件三(修正前)

○○縣(市)辦理內政部「強韌臺灣大規模風災震災整備與協作計畫」

○○○年經常門補助款結算明細表

單位：新臺幣元

中央補助款 (內政部)	地方自籌款 (各直轄市、縣 【市】政府)	計畫核定 金額	實際採購 金額	結餘款	罰款	發票 金額	備註

註：發票金額可逐筆填報。